
UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti settore personale A.T.A .coordinatore 

del settore: Matteo Antonio 
 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail  usp.tv@istruzione.it 

 

 

 

 
Prot.n. 8680/C3                                                                                                   

 Treviso, 13/08/2012   
IL DIRIGENTE 

 
VISTO        Il C.C.N.I.  del 29/02/2012 concernente la mobilità del personale della scuola per l’A.S.2012-13;    
VISTA        L’O.M. n.20  del 05/03/2012 applicativa di suddetto CCNI, trasmessa con nota ministeriale  
                    prot.1682 del 05/03/ 2012; 
VISTE         Le domande di movimento presentate dal personale educativo per l’A.S.2012-13;  
VISTE         Le disponibilità dell’organico per ciascuna provincia determinate dall’U.S.R. del Veneto con     
                    Prot. n. 10371 del 12/07/2012; 
VISTO         Il carteggio intercorso con i Convitti annessi rispettivamente all’IPSSAR “Maffioli” di    
                    Castelfranco V. e all’IS “Cerletti” di Conegliano; 
VISTE         Le comunicazioni intercorse con l’UST di Belluno; 
VISTO         Il  proprio atto prot. 7967/C1b del 30.07.2012 col quale è stato pubblicizzato il trasferimento  
                     dell’ Educatore Michielin  Carlo, soprannumerario nel Convitto di Castelfranco V., da quel  
                     Convitto a quello di Conegliano; 
VISTI         I trasferimenti disposti da altre province, in entrata, in base ai quali nel Convitto di Conegliano è 
                   sopravvenuta una disponibilità di sede in diritto per il trasferimento, dal quel Convitto al  
                   Convitto  Nazionale Foscarini di Venezia, dell’educatore Belluco Antonio; 
PRECEDENDOSI   Pertanto a formalizzare il trasferimento dell’educatore CONTE CARLO nato a Treviso  
                                 il 30/03/1972, che aveva  chiesto  questa provincia nella relativa domanda di  
                                 trasferimento, a suo tempo presentata: dal Convitto “Dolomieu” di Longarone (BL)  al  
                                 Convitto “Cerletti” di Conegliano (TV)  per l’ A.S. 2012- 13; 
CONSIDERATO     Che  nulla osti alla disposizione del trasferimento in provincia dell’educatore Conte  
                                 Carlo dalla provincia di Belluno; 
TENUTO                 Conto che il personale educativo viene trattato manualmente;       

D E C R E T A 
Per quanto espresso in premessa, si conferma il trasferimento dell’educatore Michielin Carlo dal Convitto di 
Castelfranco V. al Convitto di Conegliano. 
E’ disposto il trasferimento di Conte Carlo  nato a Treviso il 30/03/1972 dal Convitto “Dolomieu” di Longarone (BL)   al 
Convitto annesso all’IS “Cerletti” di Conegliano (TV). 
Si fa salva eventuale revisione in dipendenza di fatti nuovi sopravvenuti che possano incidere sul movimento operato. 
Per le controversie individuali in materia di mobilità, trova applicazione l’art.12  2° comma del C.C.N.I. citato. 
Il Dirigente dell’Istituto di titolarità  darà comunicazione dell’avvenuto trasferimento al personale interessato. 
 

                                                                                                                      IL DIRIGENTE 
                                                                                                                    Dott.  Giorgio Corà 

Al Dirigente Scolastico 
IS “Cerletti” 
Conegliano 
 
Al Dirigente Scolastico 
IPSSAR  “Dolomieu” di Longarone (BL) 
 
Al Dirigente Scolastico 
IPSSAR  “Maffioli” di 
Castelfranco V. (TV) 
 
All’U.O. n.1 -   SEDE 
      
All’ALBO - SEDE 
  
p.c.  USR  VENETO 


